Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1659/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com operação Tapa Buracos, na Rua Tucanos em frente ao nº774, no bairro Residencial Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência que proceda com operação Tapa Buracos, na Rua Tucanos em frente ao nº774, no bairro Residencial Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

Conforme solicitação de munícipes e em visita realizada “in loco”, pôde constatar o estado de degradação da malha asfáltica da referida via pública.

[bookmark: _GoBack]                  Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de março de 2.016.

                                                  FELIPE SANCHES
                                          -Vereador / Vice Presidente-

bf5775f3-f719-44d6-ab13-d44a141a5e10.png
PROTOCOLO 2562/2016 - 09/03/2016 12:39

image1.jpeg

image10.jpeg